PAULI PRIMI EREMITAE.  
Quam cernis foueam, gemini effodere leones,  
Paulus eremitas primus in hac regitur,  
Pauit eum multos coruus diuinitus annos,  
Si bonus est, timeat nemo perire fame.

IGINI.  
Sum cinis Igini Romanæ præfulis urbis,  
Quem genuit docto græcia scita patre.  
Martyrii meruit donari laude, priusq;  
Composuit clerum, distribuitq; gradus.

REMIGII.  
Qui saluis uitæ præsentis turbida remis  
Aequora præterit Remigius iacet hic.  
Venturum in lucem patri hunc prædixerat orbis  
Iam uetula, urq; acies tunc sibi danda foret.  
Successitq; fides uerbis, nam lacte parentis  
Fœtæ oculis unctis lumen adeptus is est.  
Gallorum hic regem baptismatis abluit amne  
Allato niueam chrismate per uolucrem.  
Durat adhuc, et eo reges unguuntur, oliuum,  
Per sanctos miras res deus usque facit.

HILARII.

Hilarius cubat hac pictauus episcopus urna,  
Defensor nostræ terrificus fidei .  
Istius aspectum serpentes ferre nequibant,  
Nescio quæ in uultu spicula sanctus habet.

MACARII.

Macariûs dicor tam re q̄ nomine fœlix ,  
Et uiuens stygii terror eram populi.

FOELICIS IN PINCIS.

Hic situs est Fœlix in pincis, nescio martyr  
Si fuerit, tamen est dignus in æde coli.  
Multa suo ueterum flatu simulacra deorum  
Diruit, hos ictus machina nulla facit .

MARCELLI.

Qui fuit ob Christum stabulo seruire coactus,  
Inque adeo turpi seruitio periit  
Romulex hic recubat Marcellus episcopus urbis,  
Splendida pro caula spiritus astra colit.

ANTONII ABBATIS.

In stygios athleta ferox Antonius angues  
Et nemorum cultor clauditur hoc tumulo.  
Ad centum et supra uitam licet egerit annos,  
Attamen in nullo crimine tota fuit .

FABIANI.

Quem fore pontificē uolucris cythereia summum  
Præmonuit, cineres hic Fabianus habet.  
Mortuus ob Christum, cæloq; locatus honore  
Diuino fabios nobilitauit auos.

SEBASTIANI.

Virtutum cumulus Sebastianus  
Quem narbona tulit sub hoc sepulchro est,  
Is crudeliter hinc et inde fossus  
Pennatis fuit ob fidem sagittis.

AGNETIS.

Virginitas cuius sub pectore polluit, Agnes  
Mole sub hac lapidum contumulata fuit.  
In largos proiecta focos illæsa remansit  
Diuiso in partes protinus igne duas.  
Ne tamen optata decederet absque corona  
Martyrii, in guttur fixo obiit gladio.

VINCENTII.

Hic regitur uiridi passus Vincentius xuo  
Plurima pro fidei dogmate supplicia.  
Quo se torqueri cernebat acerbius, hoc plus  
Lætus erat, tandem cessit ei rabies.  
Se uictam siquidem impietas confessa tyranni est,  
Maxima pro Christi nomine palma mori est.

ANASTASII.

Istud Anastasii saxum tegit ossa perempti,  
Quæ renuit falsis sacrificare deis.  
Maluit æterno moriens parere tonanti,  
Quam uiuens uanis thuris dare pingue focis.

IOANNIS ELEMOSYNARII.

Fautor Ioannes inopum et pietate per orbem  
Cognitus, hac subter dum tegetetur humo,  
Bina ibi cesserunt tumulata cadauera, et eius

In medio corpus constituere loco.  
Discite ab exemplo donare libenter egenis,  
Ob data præfatur munera primus honor.

PAVLAE.

Cuius in æternis mandanda laude tabellis  
Illyricum legimus succubuisse senem,  
Istic Paulæ iacet, lector componat honores  
Quos potis est, digna est pluribus ista coli.

IULIANI.

Hoc sub marmore membra Iuliani  
Scito martyris o uiator esse,  
Ambos tradidit impius parentes  
Morti sanguineo truci dolone,  
Hinc res cautius aggredi monemur.

IGNATII.

Hic sobolis flagrans Ignatius igne supernæ  
Multaq; ob id passus uerbera contegitur.  
Eius ad intactam descripta tabella parentem  
Socratis est cunctis anteferenda libris,  
Sæuorum occubuit sine uulnere dente leonum,  
Ceu foret hoc tingi sanguine crimen humum.

BLASII.

Blasius hic recubar, uolucres cui ferre solebant  
Pabula sidereis pabula digna choris.  
Post laceros spissis ex ferro dentibus artus  
Truncato gaudens oppetiit capite.

AGATHAE.

Sunt Agathæ hic cineres, cuius diuulsa mamilla

Diuinā Petri reddita uoce fuit .  
Huius id eulogium toto celebratur in orbe ;  
Seruitium Christi est unica nobilitas .

VALENTINI .

Ossa Valentini tenet hoc sanctissima saxum,  
Qui sua pro Christo colla secunda dedit .  
Quæ fuerit pietas hominis, spes quāta, fidesque,  
Sarcina pieriis non foret apta notis .  
Quin dubiū est, an mente capi tā grandia possint,  
Contentus tacitis laudibus hospes abi .

IULIANAE .

Hæc corpus capit urna Iulianæ ,  
Cuius laudibus uniuersus orbis  
Angustus nimis est, caput securi  
Pro Christo dedit æstimans minoris  
Vitam, q̄ crucis integros honores .

GREGORII .

Ille sacri eloquii plena arca Gregorius, atque  
Pontificum splendor maximus hic recubat .  
Huius eo uirtus creuit, quo forsitan alter  
Accessit nullo tempore, rarus ita est .

LONGINI .

O ingens Christi pietas, Longinus in urna  
Qui latus illius diffidit, hac colitur .  
Dentibus euulsis linguaq̄, loquella remansit  
Integra, et insanos carpsit ut ante deos .  
Ac tandem domini exemplo seruauit et ipse  
Interfectorem supplice uoce suum .

BENEDICTI.

Nursia quę genuit, iacet hoc Benedictus in antro,  
Fama hominis titulus sit uolo sarcophagi.

PATRICII.

Maximus hic cultor crucis, et lxtale flagellum  
Serpentum, p̄sul Patricius situs est.

SECUNDI.

Strenuus hoc miles, Christiq; athleta Secundus  
Impiger in tumulo nobile corpus habet.

Sæpius angelicas huic seruiuisse ceteruas  
Viuenti reddit pagina sacra fidem.

Dum resinam biberet ferbentem, protulit illud,  
Dulce meis domini est faucibus eloquium.

MARIAE AEGYPTIÆ.

Quod cernis Marix bustum est, ægyptia tellus  
Hanc tulit, olim ingens opprobrium patrix.

Sed mox impleuit mutatis moribus orbem  
Laudibus, in nostra est uitaq; morsq; manu.

GEORGII.

Occubat armipotens sub mole Georgius ista,  
Filia saluata est regia cuius ope.

Indomiti uinxit minitancia colla draconis,  
Mulraq; gens fidei se dedit inde iugo.

Mille prius nullo passus tormenta. dolore  
Finiit abscisso martyrium capite.

MARCELLINI.

Cui Romana fuit cõmissa ecclesia, martyr  
Marcellinus in hoc corpus habet tumulo.

Sūma dei bonitas, quò plura ferebat amore  
Ipsius, hoc maius sensit et auxilium.

VITALIS.

Viuus in hac fouea Christi vitalis amore  
Suffossus saxi cespitibusq; fuit.

Quanta fuit probitas hominis uis noscere lector?  
q̄ potes, hanc magnam concipe, maior erat.

VELLERIAE.

Vitalis iacet hic coniunx Velleria passa  
Non leue pro Christi nomine martyrium.

PRISCAE.

Prisca nocor, factus uixi atq; libidinis expertus,  
Proq; meo duxi dulce mori domino.

EMERENTIANA E.

Intactæ tumulo emerentianæ  
Dic lector bona uerba, fœminæq;  
Exemplo stygiis resiste monstribus,  
Et mundi illecebris, moriq; disce  
Contra hostes crucis impios merendo.

MAVRI.

Maurus in hoc regitur busto celeberrimus abbas,  
Qui multis uitæ norma salusq; fuit.

Quippe potens sermonis erat, somniq; cibiq;  
Parcus, et huic ætas non tulit illa parem.

MARII, MARTHAEQVE, ET FILIORVM.

Præsentis (scio) magnitudo bustri  
Te lector mouet, hic iacet duobus  
Cum natis Marius thoricq; sacri

Cum Martha socia, libenter omnes  
Sunt pro dogmate mortui fideli.

DOROTHEAE.

Dorotheæ mihi nomen erat, thalamoq; cubile  
Præposui intactum, martyriumq; tuli.

GVARINI.

Sub strue saxorum, quam conspicias, esse Guarinum  
Testificor magnum pontificum specimen.

GILBERTI.

Gilbertus iacet hic, deum triformem  
Confessus fuit esse ueritatem.

BRIGIDAE.

Brigida, cui domini caput inclinasse figura  
Dicitur, hic posita est uirginitatis honor.

SCHOLASTICAE.

Corpore sancta sub hoc et mente Scholastica saxo  
Contegitur, procul hinc ite cito o ueneres.

FAVSTINI ET IOVITAE.

Faustini cineres hæc pyramis atq; Iouitæ  
Continet, intrepidus martyr uterq; fuit.